МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

23 декабря 2021г.                              с. Веденка                                        № 60
О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 14.07.2008 № 288-КЗ «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Положение «О размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 29.09.2021 № 44 (далее – Положение).
1.1. В подпункте 4 пункта 1 статьи 2 Положения слова «единовременная выплата при предоставлении отпуска» заменить словами «единовременная денежная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска».

1.2. В пункте 4 статьи 3 Положения слова «при предоставлении отпуска» заменить словами «при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска».

1.3. В пункте 5 статьи 3 Положения слова «к денежному вознаграждению» заменить словами «к ежемесячному денежному вознаграждению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Веденкинского сельского поселения                                                 А.А. Бровок